bilíngue de sinalização turística para pedestres no Centro Histórico do município de Corumbá-MS  e do seu entorno
utilizando  colunas  com placas, mapa de sinalização turística e totens eletrônicos, em favor da empresa  CENTRAL VIA
SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.393.533/0001-46 no valor total de R$ 415.000,00
(quatrocentos e quinze mil reais).

Corumbá-MS, 27 de outubro de 2017.

(a)                                                                            Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos.

Extrato do Contrato Administrativo Nº 020/2017 - Convite n.

[...]

Conquista  Guató  na  rua  Projetada B, lote 15 - Conjunto  Habitacional  Ernesto  Sassida - bairro  Maria Leite no  município
de  Corumbá-MS, em favor da empresa  EMPREITEIRA   WUNDER   EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
06.151.145/0001-70  no valor total de R$ 966.229,84 (novecentos e sessenta e seis mil, duzentos e vinte e nove reais e
oitenta e quatro centavos)  Corumbá-MS, 24 de outubro de 2017.

(a) Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Extrato do Termo de Revogação -

Processo Administrativo n. 14.082/2017 - Pregão Presencial n. 082/2017.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais de Ordenadora de Despesas, e considerando